-'«тМгсхКЁВЗЖ • V' - '•'

Щ €Щтатет
S-M-'.»4-'’'*4 J*<f~»?.j *:*ф1-г] *;<$*+■ }*:*ф*-Г) -^<jN->.: >-*

♦’ v sN-fi ■'.-‘с."--.; --<i.N- .̂; .*»gn->t _--<jn-*.; »-*Ф-;> s *.-*Sn -»-! .«-*

8шзр1Ш?...
1Ш.......

ISI^iliiil#SMilSM

Шйшш
gfgfgfjтш

ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ШШЩг Ш ш

" *
W F ^ S H I

Ф̂ Ф̂1

Л У .  0 Л - J U > / f  ___________________________

^  г. Новозыбков »О платных ооразовательных и других платных
услугах муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» г.Новозыбкова

В соответствии со статьей 16 Закона Российской Федерации от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ «Об образовании в
РФ», постановлением от 15 августа 2013 г. № 706 «Об утверждении правил
оказания платных образовательных услуг», в целях упорядочения оказания
платных услуг населению города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о платных образовательных и других платных
услугах МБУ ДО «Детская музыкальная школа» г.Новозыбкова (приложение
№ 1).

2. Утвердить прейскурант платных образовательных и других платных
услуг МБОУДОД «ДМШ» на 01.02.2016 г. (приложение №2).

3. Пункт 10 постановления главы администрации города от 24.12.2013г.
№Ш27, постановление главы администрации от 05.11.2015г. №802 считать
утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города А.В. Небылицу.

Г лава администрации горо,

исп. Батуро Г.Н.
т. 5-69-09

А.Ю.Чебыкин